
 
UCHWAŁA   Nr XIV/84/08  

Rady Gminy Karniewo 
z dnia 11 czerwca  2008 roku 

 
 

w sprawie ustalenia  sieci prowadzonych  przez gminę publicznych 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w  szkołach  
podstawowych.  

 
 
 
             Na podstawie art. 14a, ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  
o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 Nr 256  poz. 2572  
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                    
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591                     
z późn. zm) Rada Gminy Karniewo uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Ustala się z dniem 1 września 2008 roku sieć prowadzonych  przez  gminę 
publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych  w szkołach 
podstawowych,  zgodnie  z załącznikiem do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Traci moc uchwała Nr XII/59/04 Rady Gminy Karniewo z dnia 25 marca 
2004 roku w sprawie ustalenia  sieci prowadzonych  przez gminę publicznych      
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych.  

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 
 
 
 



 
 
                                                                                       Załącznik do uchwały Nr XIV/84/08                                                                                        
           Rady Gminy Karniewo  
                                                                                        z dnia 11. czerwca  2008 r. 
 
 
 

Sieć prowadzonych przez gmin ę publicznych przedszkoli  
       i oddziałów przedszkolnych w szkołach podsta wowych  .  

 
 
 
 

Lp. Nazwa i adres oddziałów 
Wykaz miejscowości  wchodzących                     

w skład obwodu 
1.  Przedszkole Samorządowe  

w Karniewie 
Karniewo, Byszewo, Byszewo-Wygoda, 
Malechy, śabin Karniewski, Ośnica, Zalesie, 
Rafały, Tłucznice, Leśniewo, Rutki, Chełchy 
Kmiece, Czarnostów-Polesie, Czarnostów  
(po drodze na Krzemień), Krzemień (nr 
domów od 1 do 20 ), Chełchy Dzierskie, 
Chełchy- Klimki, Chełchy Jakusy, Chełchy 
Iłowe, Chełchy-Chabdzyno, Zelki Dąbrowe, 
Szlasy-Złotki, Chrzanowo-Bronisze, 
Łukowo, Wronowo, Wólka Łukowska, 
Milewo-Malonki, Milewo-Wypychy,  
Konarzewo-Bolesty, śabin Łukowski,  

2.  Oddział przedszkolny w 
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Szwelicach 

Szwelice, Baraniec, Gościejewo, 
Czarnostów, Krzemień (nr domów od 21    
do 39)  

3.  Oddział przedszkolny w  
Publicznej Szkole 
Podstawowej w Romanowie 

Romanowo, Zakrzewo, Zaręby, Słoniawy, 
Obiecanowo 

 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 



UZASADNIENIE  
do uchwały Nr XIV/84/08  
Rady Gminy Karniewo z dnia 11 czerwca 2008 roku  

 
W związku z likwidacją Publicznej Szkoły Podstawowej w Łukowie 

zostaje zlikwidowany oddział przedszkolny w tej szkole. NaleŜy więc 
wprowadzić zmiany w obwodzie zlikwidowanego oddziału. Zmiana polega 
na włączeniu obwodu zlikwidowanego oddziału przedszkolnego do obwodu 
Przedszkola Samorządowego w Karniewie.  

Po likwidacji szkoły i oddziału przedszkolnego, dzieci będą miały 
zapewniony dowóz wraz z opieką do Przedszkola Samorządowego w 
Karniewie. 

Pozostałe obwody oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych pozostają bez zmian. 
 
       Przewodniczący Rady Gminy 
       mgr Grzegorz Wawrzonkowski 
 


